
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

29 июля 2024 г.       № 188-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» июля 2024 г., протокол № 11, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах особой квоты, в число 

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г. 

 

1.1 Агрономический факультет  

 Направление подготовки  21.03.02 Землеустройство и кадастры (профиль «Землеустройство») 

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 154-851-566 86 166 

2 163-046-006 27 157 

1.2 Инженерный  факультет   

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе»)                           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 078-330-389 78 202 

2 158-733-807 03 121 

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и 

электротехнологии»)  

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 170-128-396 45 146 

2 125-714-831 53 122 

 1.3 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины  

Направление подготовки 36.03.06 Зоотехния (профиль «Технология производства продукции 

животноводства») 

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 159-645-838 24 115 

1.4 Технологический факультет  

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства») 

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 157-335-844 86 130 

2 132-499-878 97 120 



Ректор  

 

С.В. Машков  

 


